
UCHWAŁA Nr XV/95/08 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 18 kwietnia 2008 r. 

 

w sprawie przyst ąpienia do realizacji projektów systemowych w ramach  Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wilczęta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Gmina Wilczęta przystępuje do realizacji projektów systemowych w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII ‘’ Promocja Integracji Społecznej ‘’. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/90/08 z dnia 14 marca 2008 r. w sprawie przystąpienia do realizacji 

projektów systemowych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 


